e —

TORK

Think ahead.
4098 46
XKupkoe
Mbl10-nexa
Z:'j
z
{ g
1
5]
409846

Tork xuakoe Mblfi0-NeHa

MpeanoxmTe NocCeTUTENAM XMUAKOE MbI/TO-NEHY CO MPUATHLIM apPOMAaTOM, KOTOPOE MOAXOANT A1 Pa3HbIX
TUMNOB KOXW. TOrk XXnaKoe Mblo-neHa cogepxnt msarkmne MNAB, okasbiBatoLLme BepexxHoe ounLLatoLLee
[eiiCTBME BO BPEMS MbITbSA PYK U YBNXKHSIOLLME VHIPEANEHTBI PAaCTUTENBHOrO NMPONCXOXAEHNS.

*  O6nagaeT NerkMmMm apoMaToM W YBIaXKHHAET KOXY.

. pH - HerTpasbHO

. Bce NoBEepXHOCTHO-aKTMBHbIE BELLECTBA, MCMOb3yeMble B TOrk XmaKoe Mbl1o-neHa, CnoCoOHb!
K MOMTHOMY Pa3/oXeHWo B BOAHOKW cpeje.

. VIHCTPYKUMM MO TUrMEHNYHOW Nepe3anpaske. B nepe3anpaBnsemMbix AUCneHcepax MoryT
pa3MHOXaTbCa BakTepun. [lobaBneHne Mbina B NOAynyCTble ANCMEHCEPbI YBETMUMBAET PUCK
pocTa BakTepuii, B pe3yibTaTe Yero Nosb3a OT MbITbS PYK UcHe3aeT. [Nepes nepe3anpasBKoi
AMCNeHcepsb! 1 NOMIMbl HEOBXOAMMO OUYMLLATb, BLICYLLMBATL U A€3UHMNLMPOBATL. 3a
MHdhopMaumelt 0 TEXHNYECKOM 0B6CNY)KMBaHWW 3a/IMBHbIX AVCMEHCEPOB obpaLlalniTech K
NOCTaBLLVKY AncreHcepoB. C TOYKW 3PEHUS TUIMEHBI OMTUMasTbHbl FEPMETUYHbBIE CUCTEMBI.


mailto:reception.moscow@essity.com

rorK]

Think ahead.

409846

Tork »Xnakoe Mblno-neHa

[laHHble 0
npoaykTe

Cucrema

Apomart
apoMaT CBeXecTu

[aHHble 06 oTrpy3ke

LLITpnx-kog
YNakoBO4HbIN MaTepuan
LLTYKM

Bec 6pyTTO

BbicoTa

OnvHa

WnpwnHa

Bec HeTTO

Ob6bem

MoTpebuTensckme eauHULE
(CON)

7322542052983

Plastic bottle

5295¢g
300 mm
194 mm
129 mm
5110¢g

7.51dm3

KauecTtBO
Advanced

Ob6bem
5000 ml

TpaHcnopTHas

(TRP)

7322542052990

Carton

2(2CON)

10.935 kg

322 mm

278 mm

206 mm

10.22 kg

18.44 dm3

BHeLuHWiA Bug,

BecuBeTHast XuaKOCTb

LiBeT
[Mpo3payHbIii

Mannet
(PAL)

120 (60 TRP)
656,1 kg
1444 mm
1200 mm
800 mm
613.2kg

1.386 m3

000 "3ceuntn” 117218, r. Mocksa yn. KpxuxaHosckoro, A.14, k.3 Poccus | reception.moscow@essity.com | Ten.: +7 495 967 33 67 | ®akc: +7 495 967 33 68

Essity Internal


mailto:reception.moscow@essity.com

e —

TORK

Think ahead.

409846

Tork »xnakoe Mbln10-NeHa

TexHmYeck/e XapakTepyCTUKA

CocraB

pH

Cniocob akcrtyaTaumm

CpOK rogHoCTH

CobniogeHne HopMaTUBHBIX
C NONOXeHNIA

MacnopT 6e30nacHoCcTn

[MpoToKkoN ncnbiTaHmi

Version

000 "3ceuntn” 117218, r. Mocksa yn. KpxuxaHosckoro, A.14, k.3 Poccus | reception.moscow@essity.com | Ten.: +7 495 967 33 67 | ®akc: +7 495 967 33 68

Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Coco-Glucoside, Disodium Laureth Sulfosuccinate,
Citric Acid, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Disodium EDTA, Parfum, Sodium Benzoate.
B cooTBeTcBUM C MeXayHapOAHOM HOMEHKIaTYpPOV KOCMeTUYeckmx HrpeaneHTos INCI.

40-6.0

HaHecTv MbIno-neHy Ha MOKpPbIE PYKW, BCMIEHUTb, TLLATENBHO CMbITb BOZOK 1
BbICYLUMTL PYKW OAHOPA30BLIM BYMaXKHbIM MOIOTEHLEM.

icnonb3oBaTb B Te4eHWe 36 MecsLeB C AaTbl MPOM3BOACTBA, Kak YKa3aHO Ha BHYTPEeHHEN 1 BHELUHEN
ynakoBKax. XpaHuTb B TPaHCMOPTHOM KOHTeliHepe npu Temnepatype o1 0 °C go 30 °C

KocmeTmyeckoe Mblio-neHa, KoTopoe NPOoAaeTcs Nog Mapkor Tork, Mpor3BoAnTCS B COOTBETCTBIN
TpebosaHuamMm TP TC 009/2011 «O 6e30nacHOCT NMaptroMEPHO-KOCMETUYECKOM MPOAYKLMN.

CoOTBeTCTBYET MeXrocyfapcTBeHHOMY cTaHaapTy: TOCT 31696-2012 «MpoayKumsa KoCMeTUYecKas rmrmeHmnyeckas
MotoLLas. ObLyMe TeXHUYECKNE YCOBUS»

[JocTynHo No 3anpocy y Ballero MeHezxepa

Mo napameTpy «bropasnaraeMocTb» BCe MOBEPXHOCTHO-aKTUBHbIE BELLECTBA, MCMOb3yeMble B TOrk XMAKOe Mblno,
CMOCOBHbI K MOTHOMY Pa3/IoXKEHNIO B BOAHOW cpefe, cornacHo metogy OECD. MeTtoa onnpaetcst Ha MPABWMa (EC) No
648/2004 EBPOTENCKOI O MAP/TAMEHTA 1 COBETA.

1

Essity Internal


mailto:reception.moscow@essity.com

