



409846

Tork жидкое мыло-пена

Предложите посетителям жидкое мыло-пену со приятным ароматом, которое подходит для разных типов кожи. Tork жидкое мыло-пена содержит мягкие ПАВ, оказывающие бережное очищающее действие во время мытья рук и увлажняющие ингредиенты растительного происхождения.

- Обладает легким ароматом и увлажняет кожу.
- рН нейтрально
- Все поверхностно-активные вещества, используемые в Tork жидкое мыло-пена, способны к полному разложению в водной среде.
- Инструкции по гигиеничной перезаправке. В перезаправляемых диспенсерах могут размножаться бактерии. Добавление мыла в полупустые диспенсеры увеличивает риск роста бактерий, в результате чего польза от мытья рук исчезает. Перед перезаправкой диспенсеры и помпы необходимо очищать, высушивать и дезинфицировать. За информацией о техническом обслуживании заливных диспенсеров обращайтесь к поставщику диспенсеров. С точки зрения гигиены оптимальны герметичные системы.



409846

Tork жидкое мыло-пена

Данные о продукте

Система

Качество Advanced Внешний вид

Бесцветная жидкость

Аромат

аромат свежести

Объем 5000 ml

Цвет Прозрачный

Данные об отгрузке

	Потребительские единицы (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL)
Штрих-код	7322542052983	7322542052990	
Упаковочный материал	Plastic bottle	Carton	
Штуки	1	2 (2 CON)	120 (60 TRP)
Вес брутто	5295 g	10.935 kg	656,1 kg
Высота	300 mm	322 mm	1444 mm
Длина	194 mm	278 mm	1200 mm
Ширина	129 mm	206 mm	800 mm
Вес нетто	5110 g	10.22 kg	613.2 kg
Объем	7.51 dm3	18.44 dm3	1.386 m3



409846

Tork жидкое мыло-пена

Технические характеристики

Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Coco-Glucoside, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Состав

Citric Acid, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Disodium EDTA, Parfum, Sodium Benzoate.

В соответсвии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.

рΗ 4.0 - 6.0

Нанести мыло-пену на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и Способ эксплуатации

высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.

Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней Срок годности

упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от 0 °C до 30 °C

с положений

Соблюдение нормативных Косметическое мыло-пена, которое продается под маркой Tork, производится в соответствии

требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».

Соответствует межгосударственному стандарту: ГОСТ 31696-2012 «Продукция косметическая гигиеническая

моющая. Общие технические условия»

Паспорт безопасности Доступно по запросу у вашего менеджера

Протокол испытаний По параметру «Биоразлагаемость» все поверхностно-активные вещества, используемые в Tork жидкое мыло,

способны к полному разложению в водной среде, согласно методу ОЕСD. Метод опирается на ПРАВИЛа (ЕС) №

648/2004 ЕВРОПЕЙСКОГО ПАРЛАМЕНТА И СОВЕТА.

Version